h
h
h
h
b
	 System 22	 System 23,5
Vaterteil mit Außengewinde
Gewinde	 SW	 Typgröße	 h	 Identmaß	 St. gewicht g	 Art.Nr.	 Art.Nr.
G 1“	 41	 25	 76	 35	 356	 VAG 10/25	 Baugleich
G 1“	 41	 X25	 76	 41	 382	 VAG 10-X25	 Baugleich
G 1 1/4“	 50	 35	 83	 49,5	 527	 VAG 54/35	 VAG 54/35-N
G 1 1/2“	 55	 42	 77	 53	 525	 VAG 15/42	 Baugleich
G 2“	 65	 50	 90	 63	 950	 VAG 20/50	 VAG 20/50-N
Vaterteil beidseits-System-Reduzier-Stecker
Typgr.	 mit Identmaß	 nach Typgr.	 mit Identmaß	 h	 St.gew. g	 Art.Nr.	 Art.Nr.
X25	 41	 25	 35	 90	 448	 VR X25/25	 Baugleich
35	 49,5	 25	 35	 97	 654	 VR 35-25	 VR 35-N-25
35	 49,5	 X25	 41	 100	 690	 VR 35-X25	 VR 35-N-X25
42	 53	 X25	 41	 90	 620	 VR 42/X25	 Baugleich
42	 53	 35	 49,5	 90	 650	 VR 42/35	 VR 42/35-N
50	 63	 X25	 41	 100	 955	 VR 50-X25	 VR 50-N-X25
50	 63	 35	 49,5	 100	 955	 VR 50-35	 VR 50-N/-35-N
50	 63	 42	 53	 95	 983	 VR 50/42	 VR 50-N/42
Einschraubtüllen für Innengewindekupplungen und -stecker
SLW	 Außengewinde	 h	 St. gewicht g		  Art.Nr.
19 mm	 G 1“	 70	 106	 	 MST-X25/19T
25 mm	 G 1“	 83,5	 128	 	 MST-X25T
35 mm	 G 1 1/4“	 91	 236	 	 MST-35T
38 mm	 G 1 1/4“	 91	 210	 	 MST-38/35T
35 mm	 G 2“	 107	 506	 	 MST-50/35T
42 mm	 G 1 1/2“	 97	 259	 	 MST-42T
42 mm	 G 2“	 106	 428	 	 MST-50/42T
50 mm	 G 2“	 110	 510	 	 MST-50T
65 mm	 G 2 1/2“	 130	 1145	 	 MST-65T
Mutterteil mit Vaterteil – System-Reduzier-Adapter
Typgr.M.Teil	 mit Id.maß	 Typgr.V.teil	 m.Id.maß	 b	 h	 St.gew. g	 Art.Nr.	 Art.Nr.
X25	 	 42	 	25	 35,5	 74	 132	 	 993	 MSA-X25/25	 Baugleich
35	 	 51	 	X25	 42	 77	 133	 	 1154	 MSA 35/X25	 MSA 35-N/X25
42	 	 54	 	35	 51	 84	 135	 	 1270	 MSA 42/35	 MSA 42/35-N
50	 	 64	 	35	 51	 94	 133	 	 1580	 MSA 50/35	 MSA 50-N/35-N
50	 	 64	 	42	 94	 94	 133	 	 1585	 MSA 50/42	 MSA 50-N/42
*Ersatzhebel und Dichtungen (¡ Katalogseite 55)
Identmaß
Identmaß
M ö r t e l S t e c k e r
Mörtelstecker
Identmaß
Neu!
Neu!
•	 Drehbare Ausführung dreiteilig, geführt in Teflonkammer, absolut dicht für
	 hohe Standzeit der Drehfunktion
•	 Im Einsatz permanentes Auspendeln der meist starren Mörtelschläuche
Identmaß
57